
1 

 

UCHWAŁA Nr 188 / 3867 / 16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 czerwca 2016 r.  

 

w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2016 - 2030. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 t.j.) i art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  
z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/313/15 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2015r.  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2016 - 2030 wniesionego pod obrady 

Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 186/3827/16 z dnia 14 czerwca 2016 r. o treści jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



2 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 188 / 3867 /16 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 21 czerwca 2016 r. 

 

AUTOPOPRAWKI  

do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego  

na lata 2016 – 2030. 
 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku  Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2016 – 2030 wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą 

Zarządu Nr 186/3827/16 z dnia 14 czerwca 2016 r.,  dokonuje się dodatkowych 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego: 

1. Załącznik Nr 1a do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2016 – 2030 wniesiony pod obrady Sejmiku Uchwałą 

Zarządu Nr 186/3827/16 z dnia 14 czerwca 201 r. otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 1 do niniejszej autopoprawki. 

2. Pozostałe postanowienia projektu Uchwały pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie 
przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Podkarpackiego na lata 2016 - 2030. 
 

Projekt uchwały przygotowano w związku z autopoprawkami do projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

Autopoprawka obejmuje dostosowanie załącznika Nr 1a do stanu budżetu 

Województwa w 2016 r. w zakresie wydatków na skutek autopoprawek dotyczących 

zmian w budżecie. 

 

Wraz ze zmianami opisanymi powyżej następuje zmiana relacji wskaźników 

zadłużenia o których mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych. Zmiany te 

przedstawiono w załączniku do uzasadnienia. 

 


